
 POZVÁNKA 
V souladu s plánem činnosti Ekonomické komise Odboru lesního hospodářství České 

akademie zemědělských věd svolávám zasedání Ekonomické komise ve dnech 

22. - 23. října 2015  

v oblasti působení Správy veřejného statku města Plzně, Oddělení městských lesů. 

Zasedání bude zahájeno dne 22.10.2015 ve 12:00 hodin obědem v hotelu „U PRAMENŮ“ Adresa: Na 
Roudné 123, Plzeň, http://www.upramenu.cz, GPS: 49°45'34.373''N, 13°22'57.685''E 

 
Program: 
 
1. Informace o činnosti ČAZV a Odboru lesního hospodářství ČAZV 
2. Stav lesnického ekonomického výzkumu 
3. Současná ekonomická situace v LH 
4. Seminář: Význam a rozvoj plantáží rychle rostoucích dřevin v ČR 
5. Workshop: Zahájení výzkumného projektu NAZV č. QJ1530032: „Aktuální a strategické 

možnosti trvale udržitelného poskytování funkcí lesa a služeb polyfunkčního lesního 
hospodářství veřejnosti z hlediska sociálně-ekonomického, politického a právního v České 
republice“ 

6. Organizační záležitosti 
7. Exkurze (23.10.2015) plantáž RRD a lesy města Plzně.   

Sraz účastníků před hotelem U PRAMENŮ v 8.00 hod., ukončení ve 13.00 hod.     
 

Jednání EK bude probíhat v hotelu „U Pramenů“, vč. oběda, večeře, ubytování a snídaně. Na 
recepci je nutné nahlásit, že jste účastníky EK. 
Ceny ubytování vč. snídaně (dotované): 500,- Kč/lůžko (dvojlůžkový pokoj), 700,-Kč/lůžko (5 
jednolůžkových pokojů). Oběd dle denního menu (polévka cca 25,-Kč, hlavní chod 70 – 125 
Kč). Večeře jednotná za 100.-Kč (dotovaná), výběr podle dohody účastníků při zahájení jednání.   
 
Na jednání jsou srdečně zváni členové Ekonomické sekce OLH SAPV Slovenské republiky. 
Svoji účast na jednání a předmětné požadavky vyznačte prosím závazně na přiložené návratce. 

 
Prof. Ing. Luděk Šišák, CSc., v.r. 

předseda EK OLH ČAZV 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Návratka 
 
Prosím naléhavě, zašlete tuto závaznou návratku nejpozději do 30.9.2015 (či dejte jinak vědět do 
tohoto data, telefonem, mailem) tak, aby bylo možno zajistit ubytování a stravování. Plzeň je 
v r. 2015 silně obsazena v souvislosti s vyhlášením Plzně Evropským městem kultury 2015!  
PS: Možno objednat individuálně ubytování i na další dny, ale za standardní ceny – viz ceník na www.upramenu.cz  

Příjmení, jméno oběd 
22.10.2015 

večeře  
22.10.2015 

ubytování 
22.10.2015 

exkurze 
23.10.2015 

     
     
     
     
     

Lze uvést i více jmen, jednotlivé položky označte prosím „ano“, příp. „ne“.  

Adresa: Martina Paduchová, Zámek č. 1, 281 63 Kostelec n. Černými lesy; 
tel.:+420 224386221, e-mail: paduchova@knc.czu.cz ) 


